891.180.001-1 y en contra de FAIBER 
MARTINEZ QUEVEDO identificado con C.C. 14.590.426, para que dentro de los (5) 
días siguientes a la notificación personal de este auto pague las siguientes sumas de 
dinero por los siguientes conceptos: 

1. Por la suma de CIENTO SEIS MIL CIENTO VEINTISEIS PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($106.126 m/cte.), correspondiente al capital insoluto de la 
factura No. 47366917 vencida el 24 de mayo de 2018, más los intereses 
moratorios exigibles desde el 25 de mayo de 2018, liquidados de conformidad 
a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia bancaria y hasta 
cuando se verifique el pago total de la obligación. 

2. Por la suma de DOSCIENTOS CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y 
OCHO PESOS MONEDA CORRIENTE ($241.588 m/cte.), correspondiente al 
capital insoluto de la factura No. 47714308 vencida el 22 de junio de 2018, 
más los intereses moratorios exigibles desde el 23 de junio de 2018, 
liquidados de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la 
Superintendencia bancaria y hasta cuando se verifique el pago total de la 
obligación. 

3. Por la suma de TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($33.306 m/cte.), correspondiente al capital insoluto de la 
factura No. 48056892 vencida el 25 de julio de 2018, más los intereses 
moratorios exigibles desde el 26 de julio de 2018, liquidados de conformidad 
a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia bancaria y hasta 
cuando se verifique el pago total de la obligación. 

4. Por la suma de CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($145.325 m/cte.), correspondiente al capital 
insoluto de la factura No. 48380113 vencida el 24 de agosto de 2018, más los 
intereses moratorios exigibles desde el 25 de agosto de 2018, liquidados de 
conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia 
bancaria y hasta cuando se verifique el pago total de la obligación. 

5. Por la suma de QUINIENTOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($500.585 m/cte.), correspondiente al capital insoluto 
de la factura No. 48709340 vencida el 21 de septiembre de 2018, más los 
intereses moratorios exigibles desde el 22 de septiembre de 2018, liquidados 
de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia 
bancaria y hasta cuando se verifique el pago total de la obligación. 

6. Por la suma de QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS 
CUARENTA Y CUATRO PESOS MONEDA CORRIENTE ($564.844 m/cte.), 
correspondiente al capital insoluto de la factura No. 49059829 vencida el 25 
de octubre de 2018, más los intereses moratorios exigibles desde el 26 de 
octubre de 2018, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal autorizada 

por la Superintendencia bancaria y hasta cuando se verifique el pago total de 
la obligación. 

7. Por la suma de QUINIENTOS CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y 
CUATRO PESOS MONEDA CORRIENTE ($550.874 m/cte.), correspondiente al 
capital insoluto de la factura No. 49363238 vencida el 22 de noviembre de 
2018, más los intereses moratorios exigibles desde el 23 de noviembre de 
2018, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la 
Superintendencia bancaria y hasta cuando se verifique el pago total de la 
obligación. 

8. Por la suma de CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS 
SETENTA Y SEIS PESOS MONEDA CORRIENTE ($457.676 m/cte.), 
correspondiente al capital insoluto de la factura No. 49741440 vencida el 24 
de diciembre de 2018, más los intereses moratorios exigibles desde el 25 de 
diciembre de 2018, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal 
autorizada por la Superintendencia bancaria y hasta cuando se verifique el 
pago total de la obligación. 

9. Por la suma de TRESCIENTOS UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($301.476 m/cte.), correspondiente al capital 
insoluto de la factura No. 50074054 vencida el 23 de enero de 2019, más los